
　拝啓　時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。
　さて、本年3月16日～3月18日に開催されました『第1回脱炭素経営エキスポ』では、当社ブースに
お立ち寄りいただき、誠にありがとうございました。新型コロナウイルスの収束がいまだ見通せない
中での開催ではありましたが、大勢のお客様にご来場いただき、無事に展示会を執り行うことができ
ましたことを、心より御礼申し上げます。

　今後とも皆さまのご期待に沿えますよう、社員一同全力をあげて社業に努める所存でございます
ので、何卒、末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

主な展示内容

2022年3月吉日
リープトンエナジー株式会社

第1回脱炭素経営エキスポご来場の御礼

敬具

お問合せ先

▶当社ブース

▶住宅用太陽光発電「LCasa」紹介

▶当社紹介 ▶自家消費型太陽光発電紹介

▶オンサイトPPA「RE:ピート」紹介▶自家消費型太陽光発電紹介

info-lp@leaptonenergy.jp

リープトンエナジー


